I. Deliberar sobre as soluções para a Regularização Documental 
do Empreendimento Residencial Morada do Bosque I. 
INFORMAÇÕES ADICIONAIS: 
1. Direito de Voto: O número de cooperados aptos a votar 
nesta data, para efeito de cálculo do quórum, é de 179  
(cento e setenta e nove). 
2. Documentação: Os documentos a serem discutidos na 
assembleia estão à disposição dos cooperados na sede da 
cooperativa para consulta prévia. 
3. Participação: É fundamental a participação de todos os  
cooperados para a tomada de decisões importantes para o